令和 3年 9月 10日

お客様各位

Ｊ Ａふくおか八女

ＪＡふくおか八女における新型コロナウイルス感染者の発生について

令和 3 年 9 月 10 日（金）、当ＪＡに勤務する職員が新型コロナウイルス感染症に罹患したこと

が判明いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

組合員・利用者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますことを心からお詫びいたしま

す。

記

１．罹患者について

『立花地区センター営農販売』に勤務する職員 1名。

保健所による罹患者の行動履歴調査の結果、利用者に濃厚接触者に該当される方はおられ

ませんでした。また、同一職場内に濃厚接触者に該当した職員はおりませんでした。

２．現時点での対応

9月 6日（月）に「立花地区センター」に勤務する職員 1名が新型コロナウイルスに罹患し

たことが判明しましたが、今回 9月 10日（金）に 1名の罹患者が確認されました。

当ＪＡでは、組合員・利用者の皆様と職員の安全を最優先に考え「立花地区センター」を、

9月 10日（金）午後を臨時休業とさせていただきました。

現在、保健所の指導のもと、次の対応を行なっています。

・感染が判明した職員の自宅待機

・事業所内の消毒作業の実施

３．今後の営業予定

当該事業所につきましては、9月 10日（金）午後のみ業務を休止いたしました。

明日（9月 11日（土））より、上記の対策を行ったうえで通常営業を行います。

関係者の皆様には、大変ご不便をおかけいたしますがご理解を賜わりますようお願い申し上

げます。

４．お問合せ先

受付時間 平日 9時 00分～17時 00分

福岡八女農協 管理部 リスク管理課     （TEL 0943-23-1160）

                                     以上